

## Коммерческое предложение от 24.01.2024

Исполнитель: ИП Кубланов Сергей Аркадьевич, ИНН 665900183992, 620066, Свердловская обл, Екатеринбург г, Александровская ул, дом № 2, оф.101-102, тел.: +7 (922) 188-6506

Заказчик: Общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Майская», ИНН 6670250470, КПП 667001001, 620062, Свердловская обл, Екатеринбург г, Первомайская ул, дом № 77, лит.АА2, оф.34, тел.: (343) 378-32-24, 26

№	Артикул	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	DS-N316/2(D)	IP-видеорегистратор 16-канальный	1	шт	12 650,00	12 650,00
2	HDD	Жесткий диск SATA. (4ТБ)	1	шт	9 526,00	9 526,00
3	DS-I450L(C)(2.8mm)	4Мп уличная цилиндрическая IP-камера с LED-подсветкой до 30м и технологией ColorVu	2	шт	8 360,00	16 720,00
4	DS-2CD2387G2P-LSU/SL(4mm)	8Мп уличная панорамная IP-камера с LED-подсветкой до 30м	1	шт	28 105,00	28 105,00
5	IPC-T020(B) (2.8mm)	2Мп уличная IP-камера с EXIR-подсветкой до 25м	6	шт	2 958,00	17 748,00
6	DS-I202(E)(2.8mm)	2Мп уличная купольная IP-камера с EXIR-подсветкой до 30м	4	шт	5 335,00	21 340,00
7	DS-1473ZJ-155	Настенный кронштейн для панорамной камеры	1	шт	3 289,00	3 289,00
8	ST-K05 PRO (БЕЛАЯ)	Универсальная монтажная коробка для видеокамер охранного наблюдения, предназначена для установки и подключения видеокамер охранного видеонаблюдения, Габаритные размеры: 133x60 мм	8	шт	265,00	2 120,00
9	ST-S88POE(2G/120W/A)	Источник питания ST-S88POE(2G/120W/A), Switch POE 8-ми портовый для обеспечения проводных сетей напряжением 48В, Защита от КЗ, Extend 250м., PoE порты: 8 x (10/100 Мбит/с), UpLink порты: 2 x (10/100/1000 Мбит/с), Max.пропускная сп-ть:	2	шт	4 300,00	8 600,00
10	POE F1610F	POE-коммутатор портов 16-канальный: 10/100/1000mbps RJ45 порты Auto MDI/MDIX, IEEE 802.3af, PoE Power Output: 15.4Watts, 200W.	1	шт	9 560,00	9 560,00
11	ЩМП-2-0 УХЛ3 IP31 GENERIC	Монтажный навесной шкаф ЩМП-2-0 УХЛ3 IP31 GENERICA (500x400x220мм)	1	шт	4 500,00	4 500,00
12	UTP CAT 5E 4P CU	Кабель UTP (витая пара), 4 пары, МЕДЬ, для внутренней прокладки, d=0,48мм, 5-й категории.	610	м	29,00	17 690,00
13	FTP 4P CU Outdoor + тросс	Кабель Ultralan FTP 4P CU Outdoor + тросс (305м) 30 Ом (2561)	60	м	49,00	2 940,00

14	Wi-Тек WI-CPE511H-KIT	Комплект беспроводных точек доступа WI-CPE511H-KIT	4	компл.	11 900,00	47 600,00
15	Монитор 24"	Монитор 24"	1	шт	9 500,00	9 500,00
16	LKV373KVM	Комплект для передачи HDMI + USB по Ethernet LENKENG	1	шт	17 400,00	17 400,00
17	Монтажные работы	Монтажные работы, расходные материалы	1	компл.	103 804,00	103 804,00

**Итого: 333 092,00**

Всего наименований 17, на сумму 333 092,00 руб.

**Триста тридцать три тысячи девяносто два рубля 00 копеек**

**Ответственный**

**УгреневаЕВ**

расшифровка подписи